
 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 

RIF. PRATICA BS 266-17/AF 

TENDER  

CIG 717397469F 

 CUP  

 RDA N. 10162939 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO 

(art.63 D. Lgs 50/2016) 

Oggetto:   Servizio di postalizzazione CAD/CAN Poste Italiane S.p.A.. 

Impegno di spesa: EURO 290.000,00 IVA escl. 

RUP: Maurizio Calligaro 

Visto: 

- che VERITAS S.p.A ha incorporato DATAREC srl con effetto dal 01.07.2016;  
 

- che DATAREC ha sottoscritto in data 06.04.2016 un contratto con Poste Italiane S.p.A. per il 
servizio in oggetto e che tale contratto è a tutt’oggi in essere; 
 

- che  Poste Italiane S.p.A. risulta essere unico soggetto a svolgere tale attività;   
 

- la richiesta di approvvigionamento suindicata, inserita nel gestionale aziendale SAP da parte del 

Responsabile del Centro di Costo, che prevede un impegno di spesa di Euro 290.000,00  IVA escl. 

per lo svolgimento del servizio di cui sopra; 

 

si autorizza: 

a formalizzare il relativo ordine d’acquisto per la liquidazione delle spettanze dovute, previa acquisizione del 

codice CIG indicato in oggetto. 

 

Documento predisposto da:    Alessandra Faggian 

Sottoscritto e approvato da:    Monica Tonet 

 

DIREZIONE ENERGIA E 

APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Il Direttore 

F.to Dott. Massimo Zanutto 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 

marzo 2005 n. 82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2017-08-08T11:24:36+0200
	Massimo Zanutto




